
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr LXII/906/2010 

RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 29 października 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Siedlce na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „c” i „e” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. „c” i „e” w związku z art. 92 ust. 1  

pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592  

z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1240) z późn. zm. Rada Miasta postanawia: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/717/2009 z dnia 16 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta 

Siedlce na rok 2010, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1: Planowane dochody budżetu miasta zmniejsza się o kwotę 13.599.049zł, tj. do wysokości 

410.876.516zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 

2.894.052zł, tj. do wysokości 274.420.979zł zgodnie z tabelą Nr 1a, dochody majątkowe zmniejsza się  

o kwotę 10.704.997zł do wysokości 136.455.537zł zgodnie z tabelą Nr 1b. 

2) w § 1 ust. 2: Planowane wydatki budżetu miasta zmniejsza się o kwotę 13.599.049zł, tj. do wysokości 

464.270.318zł oraz dokonuje się innych przeniesień, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w § 2 ust. 2: Dokonuje się zmian w przychodach i rozchodach budżetu miasta, zgodnie z tabelą nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4) w § 2 ust. 4 dodaje się: 

„c) na zaciągnięcie kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

30.000.000zł.” 

5) w § 4 ust. 1:  

a) Ustalone w wysokości 193.403.065zł wydatki inwestycyjne i majątkowe zmniejsza się o kwotę 

9.176.110zł, tj. do wysokości 184.226.955zł, natomiast limity wydatków inwestycyjnych na lata 

następne w wysokości 369.491.562zł zwiększa się o kwotę 17.699.825zł, tj. do wysokości 

387.191.387zł. 

b) Załącznik Nr 1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6) w § 4 ust. 2: 

Dokonuje się zmian kwot wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

funduszy strukturalnych Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7) w § 5 ust. 1: 

Dokonuje się zmian kwot dotacji dla instytucji kultury i Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 czerwca 2013 r.

Poz. 6720



8) w § 5 ust. 2: 

Dokonuje się zmian kwot dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9) w § 6 ust. 1: 

Dokonuje się zmian kwot dotacji dla zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały.  

10) w § 9 ust. 3: 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarką 

wodną, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

11) § 10 ust. 3 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne do wysokości 387.191.387zł.” 

12) § 10 ust. 5 lit. b): 

Ustalone w wysokości 13.468.400zł upoważnienie do zaciągania zobowiązań dla kierowników jednostek 

organizacyjnych miasta zwiększa się o kwotę 1.051.700zł do wysokości 14.520.100zł. 

13) Prognoza łącznej kwoty długu miasta Siedlce na koniec 2007 roku i lata  następne otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Mariusz Dobijański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6720



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6720



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6720



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6720



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6720



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6720



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6720



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6720



 
 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6720



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6720



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6720



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6720



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6720



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6720



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6720



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6720



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6720



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6720



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6720



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6720



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 6720



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 6720



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 6720



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 6720



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 6720



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 6720



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 6720



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 6720



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 6720



 
 

 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 6720



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 6720



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 6720



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 6720



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 6720



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 6720



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 6720



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 6720



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 6720



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 6720



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 6720



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 6720



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 6720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 6720



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 6720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 6720



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 6720


		2013-06-17T12:21:53+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




